

# Årsredovisning

## Bunkeflo Bygg AB

559420-4801

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Malmö 2025-04-30

  
Milena Markowska

# FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

## VERKSAMHETEN

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom städ och kontorservice samt renovering av fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

## FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2401-2412</b>	<b>2302-2312</b>
Nettoomsättning	1 149	274
Resultat efter finansiella poster	219	96
Soliditet %	44	58

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, uppdragen har ökat under året.

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		54 271
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		54 271	-54 271
Årets resultat			173 688
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>54 271</b>	<b>173 688</b>

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	54 271
Årets resultat	173 688
<b>Summa</b>	<b>227 959</b>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	177 959
<b>Summa</b>	<b>227 959</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-02-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 149 426	273 837
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 149 426</b>	<b>273 837</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-143 544	-10 626
Övriga externa kostnader	-141 048	-21 110
Personalkostnader	-634 495	-138 645
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 300	-7 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-930 387</b>	<b>-177 781</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>219 039</b>	<b>96 056</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	78	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-173	-157
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-95</b>	<b>-157</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>218 944</b>	<b>95 899</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	–	-25 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>–</b>	<b>-25 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>218 944</b>	<b>70 899</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-45 256	-16 628
<b>Årets resultat</b>	<b>173 688</b>	<b>54 271</b>

## BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

## TILLGÅNGAR

## Anläggningstillgångar

## Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

37 800

29 600

Summa materiella anläggningstillgångar

37 800

29 600

Summa anläggningstillgångar

37 800

29 600

## Omsättningstillgångar

## Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

224 024

75 703

Övriga fordringar

43 752

24

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

41 940

-

Summa kortfristiga fordringar

309 716

75 727

Kassa och bank

Kassa och bank

274 828

65 275

Summa kassa och bank

274 828

65 275

Summa omsättningstillgångar

584 544

141 002

SUMMA TILLGÅNGAR

622 344

170 602

2024-12-31

2023-12-31

**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital***Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

*Summa bundet eget kapital*

25 000

25 000

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

54 271

-

Årets resultat

173 688

54 271

*Summa fritt eget kapital*

227 959

54 271

**Summa eget kapital****252 959****79 271****Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder

25 000

25 000

**Summa obeskattade reserver****25 000****25 000****Långfristiga skulder**

Övriga skulder

427

250

**Summa långfristiga skulder****427****250****Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder

55 013

-

Skatteskulder

42 150

7 268

Övriga skulder

101 808

18 455

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

144 987

40 358

**Summa kortfristiga skulder****343 958****66 081****SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER****622 344****170 602**

**NOTER****Not 1 Redovisningsprinciper****Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).


**Materiella anläggningstillgångar**

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År		
Inventarier, verktyg och installationer	5		
<b>Not 2 Medelantalet anställda</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Medelantalet anställda		2	1
<b>Not 3 Inventarier, verktyg och installationer</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden		37 000	0
Inköp		19 500	37 000
Utgående anskaffningsvärden		56 500	37 000
Årets nedskrivningar		11 300	7 400

**UNDERSKRIFTER**

Malmö

  
 Milena Markowska  
 2025-04-25